-;---------------------------
"

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 64, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre recolldução do malldato de
Diretor Superilltelldente da Cai't:lI de
Aposelltadoria e Pellsão dos Servidores
MUllicipais de Taquarituba - CAPSTUBA.

O PREFEITO DO MlJNICÍPIO DE TAQlJARITlJBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, e considerando o * 9.° do Artigo 19 da Lei Complementar n.o
12/2003,

DECRETA:

Artigo 1." Fica nomeada, em confonnidade com o Artigo 57 da Lei Municipal n.o
1.174/98 e do * 2.° do Artigo 19 da Lei Complementar Municipal n.o 012/2003, a Senhora
ELlSETE DE FÁTI\1A GARBELOTE SOARES, RG. 21.601.408-6, ocupante do cargo de
Encarregada do Departamento Pessoal, devidamente empossada, reconduzida para ocupar o
cargo de Diretor Superintendente da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores
Municipais de Taquarituba - CAPSTUBA, a partir de 1.0de abril de 2017, para o mandato de 04
(quatro) anos.

Artigo 2:' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 1.0de abril de 2017.

Artigo 3:' Fica revogado o Decreto n.o 100, de 2 de abril de 2013.

LUCtIJA AI

<::::=::::::.0

/
Regis/rado e Publicado /UI S "e/aria da P.M., da/a supra.

Afixado!l{} mural do Pa .&unic.!ffi'1
TaqlJarituba SP __~J, :a l...::tt
. __ •• I

í~Jbfu;:j;~};~:;'~e-; ;1If? ;
",O<. _ 0...."""'.1•••••-....••........-.

A•••.~G(J\'C/1Iodo,.Mario C om~. 1.915 -}v'om ('entro - Tf!IJFar: (OI~1)3762-9666 Cep/87.JO.OOO- TlIqllarUllha - SI'-
exp.!. .J6.63.J.2/8/0001.07 Si/e lI/teme! - hU[?:I..•••'1A;w./d({llllrilllha ..mgov.hr - Caixa Postal 3) -H-Mai!__ ii~'p hrf<mãrituoã.__ .._-

	00000001